[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2017年1月 20日

	文件标题： 关于邛崃中心店申请增加每月特价品种数量的请示

	内容提要：我店为A类门店，原超低特价数量为60个每月，因邛崃本地连锁乐百姓最近两年发展迅速，一些常用药品，品牌药品价格较低，对我店的销售有一些影响。为了更好的吸引顾客，稳定和提升门店客流，特向公司申请每月的超低特价品种数量为100个。

妥否？望领导批准!

	呈报部门：
	邛崃中心店
	呈报人：
	任会茹

	部门负责人意见：邛崃乐百姓连锁发展到了近10家，而且一些品牌商品的价格很低，对我们的销售有一定冲击，同时邛崃中心店对面在2016年初开了一家私人药店，距离我们不到50米，商品价格也较低。为了稳定门店的客流，同意邛崃中心店每月超低特价数量为100个，每个品种每周限购2盒，且要求门店每月整体毛利率不低于33%，请报公司领导审批。
                                                     周佳玉   1月20日

	分管部领导意见：

	董事长意见：